
Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr  
Bamberg <> Ebern

k agilis.de/reiseplanungen/abweichungen
g Servicetelefon:: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agiliseisabweichungen

Mo., 29.05.17 - 
Di., 30.05.17

SEV 504 ag 84504 SEV 508 ag 84508
29.+30.05. 29.+30.05.

Ersatzhaltestelle  
Bamberg Bahnhof ab 20:31 20:49 23:02 23:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 20:41 20:52 23:12 23:05
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 20:51 20:56 23:22 23:10
Baunach Bahnhof ab 20:56 21:01 23:27 23:15
Reckendorf Ortsmitte ab 21:01 21:06 23:32 23:20
Manndorf Abzw. Laimbach ab 21:03 x 21:10 23:34 x 23:23
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 21:08 x 21:14 23:39 x 23:28
Ebern Hp Grundschule an 21:16 21:20 23:47 23:34

SEV 503 ag 84503

29.+30.05.
Ersatzhaltestelle 

Ebern Grundschule ab 21:17 21:26
Rentweinsdorf Ortsmitte ab 21:25 x 21:31
Manndorf Abzw. Laimbach ab 21:30 x 21:36
Reckendorf Ortsmitte ab 21:32 21:40
Baunach Bahnhof ab 21:37 21:45
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) ab 21:42 21:51
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse ab 21:52 21:54
Bamberg Bahnhof an 22:02 21:58

 Ersatzverkehr mit Bussen
21:26 Halt entfällt

x 21:36 Bedarfshalt entfällt

29.+30.05. 29.+30.05.

29.+30.05.


